



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2024 года

№ 2179

О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в городе Костроме

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы, в соответствии с Положением об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденным приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в городе Костроме, утвержденное постановлением Администрации города Костромы от 23 марта 2016 года № 620 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы от 27 сентября 2022 года № 1830), следующие изменения:

1.1. в пункте 4:

1.1.1. в абзаце первом слова «муниципальным казенным учреждением города Костромы "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.1.2. в абзаце втором слова «муниципальным казенным учреждением "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.2. в абзаце первом пункта 6.1 слова «муниципальным казенным учреждением города Костромы "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.3. в пункте 8:

1.3.1. в абзаце четвертом слова «муниципальным казенным учреждением "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.3.2. в абзаце пятом слова «муниципальным казенным учреждением "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.4. в абзаце первом пункта 12 слова «муниципальное казенное учреждение

"Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управление территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.5. в пункте 13:

1.5.1. в абзаце втором слова «муниципальным казенным учреждением города Костромы "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы»;

1.5.2. в абзаце третьем слова «муниципальное казенное учреждение города Костромы "Центр гражданской защиты города Костромы"» заменить словами «Управлением территориальной безопасности Администрации города Костромы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Администрации города Костромы



А. В. Смирнов